
PLANILLA DE PERSONAL

República de Honduras

03/09/2015 13:29:39
2011Gestión: 

R_PLA_PERSONAL

Impreso por: JEUCEDA1 PROD

Página 1 de 1

Total GENERAL:

 0150Institucion:

 01Gerencia Administrativa:

 02Tipo Planilla:

 00Grupo Nivel:

Total GRUPO NIVEL:

 00Nivel:

MAYO
09/08/11

 1536957101

Aporte PatronalBonosSalario Variable Deducciones

GERENCIA CENTRAL

Secretaría de Energía, Recursos Naturales, Ambiente y 
Minas

Mes:

Fecha Proceso:

EXCLUIDO

EXCLUIDO

1100

8110

 38.50

 5.00

 000001 000 00 000822 0801198713221

ROBERTO ENRIQUE 
PONCE ALVAREZ

 1,100.00  0.00  0.00  0.00  0.00 43.50 0.00  1,100.00  1,056.50

 1,100.00

Aporte
PatronalCodigo

Salario
Ordinario Incrementos Antiguedad

Salario
Variable  Bonos

Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Estructura Puesto

 0.00  0.00  0.00  0.00 43.50 0.00  1,100.00  1,056.50

 1,100.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 43.50

 0.00

 1,100.00

 1,056.50

Total  NIVEL:  1,100.00  0.00  0.00  0.00  0.00 43.50 0.00  1,100.00  1,056.50EXCLUIDO

EXCLUIDO

EMPLEADOS EN

 0.00

Retenciones

Retenciones

 0.00

 0.00

 0.00

 1

Nro Documento:  0028
 0004

CONTRATO CON PUESTO

Descripción: SE ELABORA LA PLANILLA COMPLEMENTARIA  CORRESPONDIENTE AL 
MES DE MAYO DEL 2011 DE LA MODALIDAD DE CONTRATO , DE LA 
SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE (SERNA).SE PAGA 
EN ESTA FECHA EN VISTA QUE NO SE HABIA OFICIALIZADO SU 
CONTRATACION .

 1

JAULERO

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo RetencionesEstipendio

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:
 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

 0.00Becas Pensiones:


