

Gerencia Administrativa:

## PLANILLA DE PERSONAL



Mes: MAYO

0.00

Gestión: 2011 R\_PLA\_PERSONAL Página 1 de 1

**PROD** 

Institucion: 0150

Nro Documento: 0028

Secretaría de Energía, Recursos Naturales, Ambiente y

Minas

GERENCIA CENTRAL

0004

Tipo Planilla: 02 CONTRATO CON PUESTO

Fecha Proceso: 09/08/11

SE ELABORA LA PLANILLA COMPLEMENTARIA CORRESPONDIENTE AL Descripción:

MES DE MAYO DEL 2011 DE LA MODALIDAD DE CONTRATO, DE LA SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE (SERNA). SE PAGA

EN ESTA FECHA EN VISTA QUE NO SE HABIA OFICIALIZADO SÚ

CONTRATACION.

Grupo Nivel: 00 **EXCLUIDO** 

01

Nivel: 00 **EXCLUIDO** 

Codigo	Estructura Puesto	Identidad	Salario Ordinario	Incrementos	Antiguedad	Salario Variable	Bonos	Salario Integral	Deducciones	Retenciones	Aporte Patronal	Salario Neto
1536957101	000001 000 00 000822	0801198713221	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,100.00	43.50	0.00	0.00	1,056.50
JAULERO	)	ROBERTO ENRIQUE PONCE ALVAREZ	Salario Varia	ble	Bonos		Deduccione	s	Retenciones	Aporte	Patronal	
							1100	38.50				
							8110	5.00				
Total	NIVEL: EXCLUIDO		1,100.00	0.00	0.00	0.0	0.00	1,100.0	0 43.50	0.00	0 0.	00 1,056.50
Total GRUPO	NIVEL: EXCLUIDO		1,100.00	0.00	0.00	0.0	0.00	1,100.00	0 43.50	0.00	0.0	00 1,056.50

Codigo	Documento Respaldo	Identidad	Salario/Honorario	Estipendio	Antiguedad	Salario Integral	Deducciones	Retenciones	Salario Neto
--------	--------------------	-----------	-------------------	------------	------------	---------------------	-------------	-------------	-----------------

Total GENERAL: 1 EMPLEADOS EN 1 DOCUMENTOS / PUESTOS

0.00

Estipendio:

Totales:

Salario / Honorario: 1,100.00 Salario variable: 0.00 Deducciones: 43.50 Salario Neto: 1,056.50 0.00 0.00 Retenciones: 0.00 Incrementos: Bonos: **Aporte Patronal:** Antiguedad: Salario Integral: 1,100.00 0.00

0.00

**Becas Pensiones:**